Sede legaie : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323 643020

me\k ﬁa S’ %.. %;»{ @”{}w e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

“‘;: < F Azienda Ssaiiatis Locale i
e dal Varbano Cusio Ossoia P.L/Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

§403° 30 NOVEMBRE 2018
DELIBERAZIONE N, 1 1034 4
0
G |MODIFICA/INTEGRAZIONE REGOLAMENTO ADOTTATO CON
G |DELIBERAZIONE N. 23 DEL 24.01.2017 AVENTE AD OGGETTO: “INCARICHI
£ |DIRIGENZIALI: ADOZIONE REGOLAMENTO PER L’AFFIDAMENTO,
T | VALUTAZIONE E RELATIVI EFFETTI".
T
O

L'anno duemiladiciotto il giorno TRENTA

del mese di WOVEMBRE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

REGIONE
B PIEMONTE

Pagina 1 di 5

www._reglone.piemonie.it/sanita




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 §323.643020

f_‘,fﬂmk }ﬁ’i, S . E..... %{{ {3‘{}5 e-mail: protocolla@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

B o

H .
\:

i o
¢ Aziends Samitaria Locale

e et Verbano Cusio Ossola P.|{Cod Fisc. 00634880033

L’estensonlze dell’atto 1l responsa

@ Sig/Dr

Omegna, i __ 1 / -{ [ i/ elwi

sﬁc procedimento

{

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

wwiy.regione. piemonte.it/sanitd Pagina 2di3



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.643020

e # 5 o . A
%“ f;@ig im \&!: ;:Z{:} e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
NS RS Gienda Sanitaria Lovate
e ot Usthano Casio Ossoia P.1/Cod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 dei 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa , in conformita al Regolamento approvato
con delibera n. 290 del 12/05/2017.

Premesso che con delibera n. 23 del 24.01.2017 & stato adottato il Regolamento
Aziendale relativo agli: “Incarichi dirigenziali. Adozione Regolamento per laffidamento,
valutazione e relativi effetti.”

Dato atto della necessita di recepire quanto previsto dall’art. 15, c.7 ter del D.lgs. n.
502/92 e smi relativamente alla valutazione dei Direttori di Struttura Complessa al termine
del periodo di prova ovvero trascorsi 6 mesi dalla data dell'incarico.

Dato atto, altresi, della necessita per il Direttore Sanitario di avvalersi dell'istituto della
delega ognigualvolta sia chiamato a partecipare alla procedure, in qualita di componente
di Collegio Tecnico ma indisponibile in relazione ad impegni precedentemente assunti.

Ritenuto di dover procedere ad una integrazione del sopraccitato Regolamento, in
relazione at Titolo III, avente ad oggetto la verifica straordinaria da parte del Collegio
Tecnico in conformita a quanto previsto dai CCNNLL della Dirigenza medica/veterinaria e
sanitaria, professionale, tecnica ed amministrativa, dal D.lgs. 502/92 e smi e dal D.Lgs.
165/2001 e smi.

Rilevato che le modifiche/integrazioni del Regolamento di che trattasi sono state portate
a conoscenza e discusse con le 00.SS. della Dirigenza Medica/Veterinaria e SPTA in
occasione della riunione sindacale del 06.11.2018.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1) Di approvare, per i motivi espressi in premessa, le  modifiche/integrazioni del
Regolamento Aziendale relativo agli: "Incarichi dirigenziali. Adozione Regolamento per
Vaffidamento, valutazione e relativi effetti” adottato con deliberazione n. 23 del
24.01.2017.

www.regione. piemonte it/sanita Pagina3 di5



Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB}
Tel. +39 0323.5411 §324.4911 fax +39 0323.643020

o7 mm““\\ AS L VOO, e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.asiveo.it

% T4 Avienda Sanitaria Lovate
™ gl Varhang Cusio 0550l

P.1LICod Fisc. (0634880033

2) Di approvare il nuovo testo del Regolamento “Incarichi Dirigenziali: Regolamento
per I'affidamento, valutazione e relativi effetti” con le modifiche in esso indicate, come da
documento allegato (Allegato A)3 alla presente deliberazione che ne costituisce parte
infegrante e sostanziale prevedendo che lo stesso sostituisca il precedente adottato con
deliberazione n. 23 del 24.01.2017.

3) Di dare mandato alla SOC “Affari Generali, Legali e Istituzionali” di trasmettere
copia de! presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dellart. 14 della LR. n. 10 del
24.01.1995.

4) Di dare atto che la SOC “Affari Generali, Legali e Istituzionali” provvedera a trasmettere
il presente atto alle Unita Organizzative interessate tramite la procedura informatica
Archiflow.

/fs

Omegna, i J § HOY. 2018 IL DIRETTORE GENERALE
Dgtt. Angelo Penna

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVQYE | )

Dott.ssa Anna Ceria
FIRMA / L

7/ _

DATA 21 { i 1/ LL(P

IL DIRETTORE SANITARIO FAVORf .
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi /i

wwav.Tegione plemonte.it/sanita Pagiﬂa 4di 5



Sede legale : Via Mazzni, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +30 0323.5411 0324 .4511 fax +39 0323.643020

5\} ﬁ.ﬁp i_a %{ﬁg{:}' e-maik: protocolio@pec.asiveo.it - waw.aslveo.it

;’i Aziends Sanitaria Lovale -
L s s s P.LiICod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in pubblicazione ail'Albo Ufficiale
dellAS.L. VCO il giomo___= & D{f 701 per 15 giorni continuativi.

IL. FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

> | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | | DIPSA

- | DIP. PREVENZIONE x| AFFARI GENERALI LEGALI E IST,

» | DISTRETTO VCO | LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.,
% | GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE ~« | GEST. ECON, FIN. E PATRIMONIO
X | FARMACIA x| GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
> | SALUTE MENTALE TERRITORIALE

X | SER.D

i PIEMONTE

Pagina5di §

wiww regione.piemonte. isaniia




